Протокол №2
заседания конкурсной комиссии по формированию
резерва управленческих кадров для замещения должностей категории «Руководитель» муниципальных учреждений города Югорска
30 марта 2011 года                                                             Администрация города Югорска

Состав комиссии:

1. Салахов Раис Закиевич – глава города Югорска, председатель;

2. Бодак Михаил Иванович -  первый заместитель главы города Югорска;

3. Градович Виктор Васильевич- заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Княжева Вера Анатольевна – управляющий делами администрации города Югорска;

5. Морозова Нина Александровна- заместитель главы города Югорска;

6. Голин Сергей Дмитриевич- директор  ДМС и Г администрации города Югорска;

7. Кузнецова Татьяна Петровна -  начальник управления экономической политики администрации города Югорска;

8. Ермаков Александр Юрьевич – начальник юридического управления администрации города Югорска;

9. Тарасенко Алла Витальевна- начальник отдела по труду УЭП администрации города Югорска, секретарь комиссии;

10. Каданцев Валерий Алексеевич-  руководитель МЛПУ «Центральная городская больница»;

11. Малин Сергей Владимирович- начальник Комсомольского ЛПУ ООО «Газпром трансгаз Югорск».

Повестка дня:
1. Конкурсный отбор кандидатов для формирования резерва управленческих кадров на замещение должностей категории «руководитель» в муниципальных учреждениях образования, на должности: главный врач-руководитель учреждения и директор общеобразовательного учреждения.
Р.З. Салахов: на должность - главный врач-руководитель учреждения поступило 3 заявления от кандидатов;

- на должность -  директор общеобразовательного учреждения – поступило 9 заявлений от кандидатов.

Решение:
1. В резерв управленческих кадров на должность -  главный врач-руководитель учреждения включить 2-х кандидатов, набравших наибольшее количество баллов:
- Данилов Алексей Аркадьевич, заместитель главного врача по медицинской части МУ «Центральная городская больница г. Югорска», общее количество баллов – 256;
- Назарова Светлана Федоровна, заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности МУ «Центральная городская больница г. Югорска», общее количество баллов -254.
2. В резерв управленческих кадров на должность - директор общеобразовательного учреждения включить 3-х кандидатов, набравших наибольшее количество баллов:

-Гужев Андрей Петрович, преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», общее количество баллов- 239;
-Комисаренко Евгения Борисовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6», общее количество баллов- 235;
- Шмелева Татьяна Владимировна,  заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа».
Глава города Югорска                                                                                      Р.З. Салахов
Секретарь: А.В. Тарасенко